Bruna Alves de
Souza, 26.176.661/0001-66. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO E PREMIAÇÕES PARA
OS EVENTOS ESPORTIVOS DO MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS-MG. Valor total da Ata R$
7.305,00 (sete mil trezentos e cinco reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data de
Ass.: 21/06/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –
Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 041/2023, Pregão Eletrônico nº

[...]

CORTE A LASER EIRELI, 13.759.849/0001-95. Objeto: Registro de Preço visando
eventual e futura CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO
E PREMIAÇÕES PARA OS EVENTOS ESPORTIVOS DO MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS-MG. Valor

total da Ata R$ 895,40 (oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos).
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 21/06/2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Pregoeiro. Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº

[...]

Inova Laser e comunicação Visual LTDA, 28.480.081/0001-93. Objeto:
Registro de Preço visando eventual e futura CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO E PREMIAÇÕES PARA OS EVENTOS ESPORTIVOS DO
MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS-MG. Valor total da Ata R$ 9.673,65 (nove mil
seiscentos e setenta e três reais e sessenta e cinco centavos). Vigência: 12
(doze) meses. Data de Ass.: 21/06/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Pregoeiro. Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 041/2023,

[...]

KOKRENUM LTDA, 44.005.565/0001-37. Objeto: Registro de Preço visando eventual e
futura CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO E
PREMIAÇÕES PARA OS EVENTOS ESPORTIVOS DO MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS-MG. Valor
total da Ata R$ 1.545,00 (um mil quinhentos e quarenta e cinco reais). Vigência:
12 (doze) meses. Data de Ass.: 21/06/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Pregoeiro. Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 041/2023,

[...]

LJS Comércio e Indústria LTDA, 48.348.052/0001-80. Objeto: Registro de Preço
visando eventual e futura CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL
ESPORTIVO E PREMIAÇÕES PARA OS EVENTOS ESPORTIVOS DO MUNICÍPIO DE BOCAINA DE
MINAS-MG. Valor total da Ata R$ 36.279,50 (trinta e seis mil duzentos e setenta e
nove reais e cinquenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.:
21/06/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira
Barbosa Arantes – Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de
Ata de Registro de Preço – Processo nº 041/2023, Pregão Eletrônico nº 016/2023,